
DIŞ PAYDAŞ ÇALIŞTAYI SONUÇ BİLDİRGESİ-17 EKİM 2024 

15 Ekim 2024 tarihinde Üniversitemiz kongre kültür merkezi senato salonunda düzenlenen 

Dış Paydaş Çalıştayı Muş ilindeki tüm dış paydaşlarımıza resmi yazı ile yaklaşık bir ay 

öncesinden duyurulmaya başlanarak geniş ölçekli katılım amaçlanmıştır.   Çalıştay açılışında 

söz alan Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa ALİCAN “Çalıştayın sadece kurumsal akreditasyon 

sürecinin bir gereği olarak değil,    paydaşlarımızdan gelen öneri ve istekler doğrultusunda 

kendimizi yenilemek, Üniversitemizin Araştırma geliştirme, Eğitim-Öğretim ve toplumsal 

katkı anlamında kaliteyi artırmak için oluşturacağı yol haritasına kaynak teşkil etmesi 

amacıyla  bir fırsat olarak değerlendirilmesi gerektiğini” ifade etti. Toplantıda paydaşlar söz 

aldıktan sonra aşağıdaki hususların ön plana çıktığı görüldü. 

Muş ilinin küçükbaş ve büyükbaş hayvan varlığı bakımından ülkemizde ön sıralarda yer 

almasına ve Muş ilinde kesimi yapılan hayvan sayısının sayıca yüksek olmasına rağmen 

ilimizde dericilik alanında hiçbir faaliyetin olmaması sebebiyle özellikle Muş ili Deri 

potansiyeline dikkat çekecek panel, çalıştay ve toplantıların düzenlenmesi ve Meslek 

Yüksekokullarımızda Dericilikle ilgili bölümlerin açılması yönünde fikir alışverişi yapıldı.  

Üniversite genelinde mevcut programların ve yeni açılacak programların müfredatı hakkında 

bilgi verildi. Öneriler alındı. Yapılan öneriler arasında Muş ilinde  hayvan hastanesini içeren 

bir Veterinerlik fakültesi ve Ziraat fakültesinin açılması oldu. Yapılan fikir alışverişinde 

toplantı katılımcılarının fikir birliğine vardığı konu Muş ilinin geleceğinin tarım ve 

hayvancılıkta olduğu ve bu konuda halkın bilinçlendirilerek tarım ve hayvancılığın daha 

bilinçli, etkin ve verimli olarak yapılması hususu ele alındı. 

Muş Ticaret ve Sanayi odası Muş ilinde tekstil atölyelerinin ve atölyelerde istihdam edilen 

tekstil işçilerinin varlığına dikkat çekildi. Muş ilinin tekstil fabrikaları için ucuz işgücüne 

sahip olması, ilin konumu itibariyle tekstil fabrikalarına ev sahipliği yapma potansiyelinin 

yüksek olması sebebiyle Meslek Yüksekokullarımız bünyesinde Moda tasarım ve tekstil ile 

ilgili bölümlerin açılması yönünde mutabık kalındı. 

Milli Eğitim İl Müdürlüğü ile yapılan görüşmede Eğitim fakültesinden beklenen öğretmen 

profili, MEB nasıl öğretmenlere sahip olmak istiyor? Yöneticilerin-öğretmenlerin-öğretmen 

adaylarının okul uygulamalarında karşılaştıkları sorunlar ve çözüm önerileri, MEB ve Fakülte 

arasında iş birliği yapılabilecek alanlar, Eğitim fakültesi bünyesinde ilin ihtiyacını 

karşılayacak açılması planlanan yeni bölümler gibi konular üzerinde konuşuldu. Bu bağlamda 

Öğretmen adaylarının nitelik ve yeterliliklerini yükseltmek için öğretim programlarında yeni 



seçmeli derslere yer verilmesi (Etik davranma, konuşma ve yazma becerilerinin geliştiren ve 

resmi protokol kurallarını içeren dersler) , Çağın ihtiyaçlarına cevap verebilen üst düzey 

düşünme becerileri gelişmiş (Analitik düşünebilen, sorgulayan ve eleştirel düşünme becerileri 

gelişmiş vb.) öğretmen adaylarının yetiştirilmesi, Eğitimde ihtiyaç duyulan yeni bölümlerin 

açılması (Müzik Eğitimi, Resim Eğitimi, Özel Eğitim Bölümü vb.) Fakülte de, öğretmenlere 

sahadaki deneyimlerinin paylaşacakları fırsatlar sunulması ve bu amaca yönelik etkinlik ve 

programların düzenlenmesi, Okullarda, Eğitim Fakültesi’ni tanıtıcı etkinlikler ve programlara 

yer verilmesi, Mili Eğitim Müdürlükleri ve Eğitim Fakültesi arasında işbirliğine yönelik 

program, etkinlik ve toplantıların arttırılması, İhtiyaç halinde Fakültenin öğretmenlere yönelik 

seminerler vermesi konuları üzerinde mutabık kalındı. 

Ticaret İl müdürlüğü ile yapılan fikir alışverişinde özellikle uygulamalı bilimler fakültesinde 

çalışan akademik personelin il genelinde hayvancılık ve tarım alanlarında faaliyet gösteren 

kuruluş ve derneklerle daha fazla işbirliğinde bulunması konusunda mutabık kalındı. 

Kamu hastaneleri Birliği temsilcisi ile yapılan görüşmede üniversitenin özellikle toplumsal 

katkı anlamında halk sağlığı ile bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetleri yürütmesinin ve 

kamu hastaneleri ile üniversitenin sadece sağlık bilimleri fakültesi yada sağlık hizmetleri 

meslek yüksek okulu ile değil diğer alanlarda da işbirliği yapması noktasında fikir birliğine 

varıldı. 

Turizm il Müdürlüğü ile yapılan görüşmede muş ilinde bulunan turistik yerlerin,  Selçuklu 

eserlerinin, tarihi cami ve kiliselerin bilinirliklerinin arttırılması amacıyla Muş ilinin turizm 

master planının yapılarak ilin potansiyelinin ortaya çıkarılması, ortaya çıkan potansiyel 

turistik yerlerin gezi rotalarına eklenmesi amacıyla seyahat ve turizm acenteleriyle iletişime 

geçilmesi ve bu konuda bir turizm çalıştayı yapma noktasında fikir birliğine varıldı. 

Paydaşlarla yapılan fikir alışverişinde Muş ilinde hayvan kesimine rağmen Et Kombine 

kuruluşlarının olmamasına dikkat çekildi.  

Paydaşlarla yapılan fikir alışverişinde, Muş ilinin coğrafi olarak kuzey Anadolu ve doğu 

Anadolu fay hattının kesişim noktasında yer alması sebebiyle en yüksek riskli deprem 

bölgesinde yer aldığı hususuna dikkat çekildi ve Muş ilinin diğer yüksek riskli deprem 

bölgelerine yakınlığına vurgu yapılarak Muş ilinin çelik ve prefabrik yapı fabrikalarına ev 

sahipliği yapmasının önemi üzerinde duruldu.  



Muş ilinin ülkemizde kaz üretiminde ilk üçte yer alması hususu ele alındı ve bu hususun 

bilinirliğinin artırılmasının yanı sıra il genelinde var olan işsizlik ele alındığında kaz 

yetiştiriciliğinin bir çözüm olabileceği noktasında fikir belirtildi.  

Muş ilinde bulunan ülkemizin en büyük üçüncü ovası olan Muş ovasında artan yapılaşmaya 

dikkat çekildi ve bu konuda bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetleri yapılması noktasında 

karar alındı.  

Üniversitemizde düzenlenen sanatsal etkinliklere özellikle Aile ve Sosyal İl Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren çocuk esirgeme kurumundaki çocukların davet edilmesi takdirle 

karşılandı ve sosyal ve kültürel etkinliklerin arttırılması yönünde karar alındı. 

Paydaşlarla yapılan çalıştay da ele alınan bir diğer husus üniversitemizde yer alan 

bölüm/program başkanlarının ve birim amirlerinin ilgili meslek kuruluşları ve odalarıyla, 

esnaf ve sanatkarlarıyla daha fazla bir araya gelinmesi, üniversite-sektör buluşmalarının 

artırılması oldu.  

Üniversitemiz tarafından geçen sene yapılan tiyatro haftası sebebiyle duyulan memnuniyet 

dile getirildi ve 26-30 Mayıs 2025 tarihinde yeni bir tiyatro haftası etkinliği düzenlenmesi 

kararı alındı.  

Toplumsal katkı anlamında nitelikli öğretmen yetiştirilmesi amacıyla İl milli eğitim 

müdürlüklerinde uygulama öğretmeni olarak görev yapan öğretmenlere bilgilendirme 

toplantıları yapılması il milli eğitim müdürlüğü tarafından olumlu karşılandı ve devamı talep 

edildi. 

Toplumsal katkı anlamında yapılan Filistin Günleri başlıklı 5 gün süren etkinlikler bölgesel ve 

ulusal düzeyde olumlu karışık buldu ve çevre üniversitelerde de benzer etkinlikler yapılması 

için örnek oldu.  

Toplumsal Katkı ile ilgili alınan kararlar; 

1. Üniversite-Kamu hastaneleri işbirliği güçlendirilecek, birlikte halk sağlını koruyucu ve 

önleyici çalışmalar yapmak için bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları yapılacak.  

2. Üniversitemiz uygulamalı bilimler fakültesi geçmiş dönemde yaptığı gibi(Karabuğday 

yetiştiriciliği, şeker pancarı cins seçimi gibi) özellikle tarım ve hayvancılık alanlarında 

ilgili meslek odaları ve hayvan ve tarım ürünleri yetiştiricileri ile bir araya gelecek ve 

bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetleri yapılacak.  



3. Üniversitemiz tarafından geçen sene yapılan tiyatro haftası sebebiyle duyulan 

memnuniyet dile getirildi ve 26-30 Mayıs 2025 tarihinde yeni bir tiyatro haftası 

etkinliği düzenlenmesi kararı alındı.  

4. Paydaşlarla yapılan çalıştay da ele alınan bir diğer husus üniversitemizde yer alan 

bölüm/program başkanlarının ve birim amirlerinin ilgili meslek kuruluşları ve 

odalarıyla, esnaf ve sanatkârlarıyla daha fazla bir araya gelinmesi, üniversite-sektör 

buluşmalarının artırılması oldu.  

5. Ocak 2025 tarihinde “Dış Paydaş Toplantısı”nın tekrar yapılması hususunda; 
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